

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Odmulenie rowów melioracyjnych			
1	KNNR 6	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr.	m		
d.1	1302-01	10 cm	m	50.00	
		50			
				RAZEM	50.00
2	KNNR 6	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr.	m		
d.1	1302-02	20 cm	m	118.00	
		118			
				RAZEM	118.00
3	KNNR 1	Załadunek urobku na samochód i odwiezienie na odl. 1 km z	m ³		
d.1	0202-05	transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m ³	23.60	
		118*0.2			
				RAZEM	23.60
2		Alejki parkowe			
4	KNNR 6	Koryta wykonywane ręcznie gł. 20 cm w gruncie kat. I-II na całej	m ²		
d.2	0101-05	szerokości alejek	m ²	148.50	
		(50.00+15.00+34.00)*1.50			
				RAZEM	148.50
5	KNNR 1	Załadunek urobku na samochód i odwiezienie na odl. 1 km z	m ³		
d.2	0202-05	transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m ³	10.20	
		34.00*1.50*0.2			
				RAZEM	10.20
6	KNNR 1	Ręczne rozplantowanie ziemi wydobytej z koryta pod alejki	m ³		
d.2	0504-01		m ³	19.50	
	analogia	(50.00+15.00)*1.50*0.2			
				RAZEM	19.50
7	KNNR 6	Podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²		
d.2	0113-05		m ²	124.60	
		(40.00+15.00+34.00)*1.40			
				RAZEM	124.60
8	KNR 2-31	Nawierzchnia żwirowa alejek rozścielana ręcznie - grubość po za-	m ²		
d.2	0202-05	gęszczeniu 5 cm	m ²	124.60	
		(40.00+15.00+34.00)*1.40			
				RAZEM	124.60
9	KNR 2-31	Obrzeża ozdobne palisadowe o wymiarach 28x50x6 cm na pod-	m		
d.2	0407-05	sypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą ce-	m	198.00	
		mentową			
		(50.00+15.00+34.00)*2			
				RAZEM	198.00
10	KNR 2-31	Obrzeża palisadowe - dodatek za ustawienie na łukach o promie-	m		
d.2	0407-06	niu do 10 m	m	50.00	
		50			
				RAZEM	50.00
11		Schody terenowe wykonywane ze stopnicami o nawierzchni żwi-	m		
d.2	analiza in-	rowej oraz podstopnicami z obrzeży ozdobnych palisadowych na	m	35.00	
	dywidualna	ławie betonowej			
		25*1.40			
				RAZEM	35.00
3		Utwardzenie drogi dojazdowej			
12	KNR 2-31	Nawierzchnia z tłucznią kamiennego - warstwa górna z tłucznią -	m ²		
d.3	0204-05	grubość po zagęszczeniu 7 cm (wraz z zawałowaniem)	m ²	444.00	
		(30.00+105.00)*3.0+6.0*4.0+5.0*3.0			
				RAZEM	444.00
4		Zagospodarowanie terenu za budynkiem Urzędu			
13	KNR 2-31	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce	m		
d.4	0813-01	piaskowej	m	36.00	
		18.0*2			
				RAZEM	36.00

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 2-31 d.4 0815-02	Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej 18.00*1.0	m ² m ²	18.00	
				RAZEM	18.00
15	KNR 4-04 d.4 1105-01	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość do 1 km 36*0.15*0.3+18.0*0.07	m ³ m ³	2.88	
				RAZEM	2.88
16	KNR 2-31 d.4 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 18.0*2	m m	36.00	
				RAZEM	36.00
17	KNR 2-31 d.4 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV 20	m m	20.00	
				RAZEM	20.00
18	KNR 2-31 d.4 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 18.00*1.0	m ² m ²	18.00	
				RAZEM	18.00
19	KNR 2-31 d.4 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 36	m m	36.00	
				RAZEM	36.00
20	KNR 11 d.4 0712-06	Przygotowanie powierzchni oraz wykonanie trawników parkowych siewem bez nawożenia w gruncie kat. III 15.0*15.0+12.00*10.00	m ² m ²	345.00	
				RAZEM	345.00
5		Mała architektura			
21	analiza in- dywidualna	Dostawa i montaż koszy parkowych na śmieci o poj. 35l 9	szt szt	9.00	
				RAZEM	9.00
22	analiza in- dywidualna	Dostawa i montaż mostka drewnianego o długości 5,0m i ser. 1,2 m 1	szt szt	1.00	
				RAZEM	1.00
23	analiza in- dywidualna	Dostawa i montaż tablic informacyjnych 6	szt szt	6.00	
				RAZEM	6.00
6		Zieleń			
24	analiza in- dywidualna	Sadzenie drzew i krzewów tj : 1) lipa drobnolistna - 28 szt. 2) głąg jednoszyjkowy 'Paul's Scarlet' - 1 szt. 3) trzmielina pospolita 'Red Cascade' - 6 szt 4) trzmielina pospolita 'Compactus' - 31 szt 5) śnieguliczka biała odm. naga - 3 szt 6) śnieguliczka Chenaulta 'Hanckok' - 3 szt 72	szt. szt.	72.00	
				RAZEM	72.00